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Стр. 1 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за дпнесуваое на Детален Урбанистишки План  

УЗ „Дексипн“, Опщтина Дпрше Петрпв-Скппје 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Се пбјавува Одлуката за дпнесуваое на Детален Урбанистишки План УЗ 
„Дексипн“, Опщтина Дпрше Петрпв-Скппје, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја 
дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/1                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                          Спкпл Митрпвски с.р. 



  

Стр. 2 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 
Врз пснпва на шлен 16 став 1 тпшка 14 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 

(„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ бр 5/2006) и шлен 24 пд Закпнпт за 
прпстпрнп и урбанистишкп планираое („Службен Весник на Р.Македпнија“ брпј 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/2013), Спветпт на Опщтина Дпрше 
Петрпв на 8-мата седница пдржана на  16.09.2013  гпдина, дпнесе: 

 

 

О Д Л У К А  
за дпнесуваое на Детален урбанистишки план  
УЗ ДЕКСИОН Опщтина Дпрше Петрпв - Скппје  

 
 

Ч л е н 1 
Сп пваа Одлука се дпнесува Деталнипт урбанистишки план за “УЗ Дексипн”, 

Опщтина Дпрше Петрпв - Скппје. 
Деталнипт урбанистишки план вп целпст ги ппшитува пдредбите на Генералнипт 

урбанистишки план на Град Скппје (“Службен Гласник на Град Скппје” бр.8/2002) и е 
успгласен сп ГУП на Град Скппје 2012-2022, Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп 
планираое,(“Сл. Весник на Р.Македпнија” бр. 51/2005, 137/2007, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12 и 55/2013), Правилникпт за ппблиска спдржина, размер и нашинпт на 
графишка пбрабптка на урбанистишките планпви (Сл. Весник на Р.Македпнија 
бр.78/2006) и Правилникпт за стандарди и нпрмативи за урбанистишкп планираое (Сл. 
весник на Р.Македпнија бр.142/10 и 64/11). 

 
 Ч л е н 2 

Прпстпрпт за кпј се дпнесува  Деталнипт урбанистишки план за УЗ ДЕКСИОН,  
Опщтина Дпрше Петрпв - Скппје, е сп ппврщина пд 22,04 ха, сп следни граници на 
ппфат: 

- на север: пспвина на сервисна ул:“Црнпгпрска” (пп ГУП Бул.“Црна Гпра”); 
- на истпк: пп КП 4608, КП 4607, КП 4602; 
- на  југ: пп пспвина на ул: “Беас Куле” дп пресек сп ул: “Аппстпл Петкпв”; 
- на истпк: пп пспвина на нпвппланирана  ул.”Аппстпл Петкпв”; 
- на југ: пп пспвина на ул: “4-ти јули”; 
- на запад: пп пспвина на ул: “Драгувити”; 

на југ: пп КП 3868, КП 3850, КП 3849, КП 3848, КП 3847, КП 3846, КП3844, КП 
3843, КП 3842, КП 3841, КП 3840; 

- на запад: пп КП 3840 дп пресек сп пспвина на сервисна улица “Црнпгпрска” 
(пп ГУП Бул: “Црна Гпра”); 
 
 

Ч л е н 3 
Деталнипт урбанистишки план УЗ ДЕКСИОН, Опщтина Дпрше Петрпв е  израбптен 

пд ИН-ПУМА Институт за урбанизам, сппбраќај и екплпгија - Скппје,  сп технишки брпј 
98/2009. 

 
 
 

 
 
 



  

Стр.3 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

Деталнипт урбанистишки план спдржи: 
 

I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
 

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ  
 
   1.   Впвед 

 2.   Гепграфскп и гепдетскп пдредуваое на ппдрашјетп на планскипт ппфат 
3.   Истпријат на планираоетп 
4.   Ппдатпци за прирпдни шинители 
       4.1  Рељефни карактеристики 
       4.2. Вегетациски карактеристики и пејсаж 
       4.3. Сеизмишки карактеристики 
       4.4. климатски карактеристики 
       4.5. Климатски карактеристики 
5.   Ппдатпци за спздадени вреднпсти и шинители 
6.   Инвентаризација и снимаое на изграденипт градежен фпнд 
7.   Инвентаризација и снимаое на изградената кпмунална инфраструктура 
8.   Анализа на степен на реализација на важешки урбанистишки план 
9.   Анализа на мпжнпстите за прпстпрен развпј    
10. Извпд пд ГУП на Град Скппје 

Б.ГРАФИЧКИ  ДЕЛ 

       1.  Извпд пд ГУП на град Скппје пд 2002 гпд. ..................................................1:5000 
       2.   Извпд пд ДУП УЗ ДЕКСИОН      ................................................................... 1:1000 
       3.   Ажурирана гепдетска ппдлпга................................................................... 1:1000 
       4.   Инвентаризација и снимка на бесправни градби...................................  1:1000 
       5.   Инвентаризација и снимаое на изграденипт градежен фпнд и вкупната  
физишка супраструктура  .......................................................................................  1:1000 
       6.   Инвентаризација  и снимаое на изградената кпмунална  
инфраструктура.....................................................................................................   1:1000 
       7.  Сателитска снимка ...................................................................................... 1:1000 
     

II. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 

А.ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ   
 

1.    Вид на планпт, назив на ппдрашјетп на планскипт ппфат и плански перипд 
2.   Гепграфска и гепдетска местппплпжба на планскипт ппфат 

 3.   Текстуални пдредби пд ГУП на Град Скппје 
 4.   Планска прпграма 
 5.   Опис и пбразлпжение на планскипт кпнцепт 

       6.   Опис и пбразлпжение на планските рещенија за изградба 
       7.   Инфраструктура 

      7.1. Сппбраќајнп рещение 
      7.2. Нивелманскп рещение 
      7.3. Електрп-енергетика и ПТТ инсталации 
      7.4. Хидрптехнишка инфраструктура 
 



  

Стр.4 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 
        8. Екпнпмскп пбразлпжение за нашинпт, пбемпт и динамиката на финансираое на 
реализацијата на планските рещенија 
       9.   Мерки за защтита 
          9.1.   Мерки за защтитан а живптна средина 
              9.2.   Засплнуваое 
   9.3.   Защтита и спасуваое пд ппплави 
   9.4.   Защтита и спасуваое пд ппжари, експлпзии и ппасни материи 
   9.5.   Защтита пд неексплпдирани убпјни и други експлпзивни средства 
   9.6.   Защтита и спасуваое пд урнатини 
   9.7.   Защтита и спасуваое пд технишкп-технплпщки несреќи 
   9.8.   Спасуваое пд сппбраќајни несреќи 
   9.9.   Евакуација 
   9.10. Згрижуваое на загрпзенптп и насраданптп население 
   9.11. Радиплпщка, хемиска и биплпщка защтита 
   9.12. Прва медицинска ппмпщ 
   9.13. Защтита и спасуваое на живптни и прпизвпди пд живптинскп пптеклп 
   9.14. Защтита и спасуваое на растенија и прпизвпди пд растителнп пптеклп 
   9.15. Асанација на теренпт 
  

Нумеришки дел 
 
1. Нумеришки ппказатели 
2. Билансни (сппредбени) ппказатели 
3.     Пппрешни прпфиле на сппбраќајната инфраструктура 
 
Услпви за изградба 
 
1.   Опщти услпви за изградба, развпј и кпристеое на земјищтетп кпи важат за 

целипт плански ппфат 
2.    Ппсебни услпви за изградба, развпј и кпристеое на земјищтетп кпј важат за 

секпј ппмал ппфат-блпк 
3.     Ппсебни услпви за инфраструктурни системи 

 
Б.ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 
        1.    План на намена на земјищтетп и градбите.........................................     1:1000 
       2.    План на ппврщини за градеое и регулаципнен план....................... 1:1000 
        3.    Сппбраќаен  и нивелациски план................................................. ........     1:1000 
        4.    Инфраструктурен план...........................................................................    1:1000 
        5.    Синтезен план .......................................................................................     1:1000 
 
 

Ч л е н 4 
Деталнипт урбанистишки план се заверува сп пешат на Спветпт на Опщтина Дпрше 

Петрпв и пптпис на претседателпт на Спветпт на Опщтината.  

 
 
 
 
 



  

 
Стр. 5 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 

 
 
 

Ч л е н 5 
Одделениетп за урбанизам и прпстпрнп планираое на Опщтина Дпрше Петрпв, 

вп рпк пд 30 дена пд заврщуваое на целпкупната закпнска ппстапка за дпнесуваое на 
Деталнипт урбанистишки план, ќе пбезбеди кпмплетна дпкументација за реализација 
на планпт. 

 
Ч л е н 6 

Деталнипт урбанистишки план сп сите негпви делпви, се спставен дел на пваа 
Одлука и истипт се шува вп Одделениетп за урбанизам и прпстпрнп планираое  на 
Опщтината. 
 

Ч л е н 7 
Оваа Одлука влегува вп сила пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен Гласник на 

Опщтина Дпрше Петрпв”. 
 
 
 
 
Брпј 07 – 2762/3                    П Р Е Т С Е Д А Т Е Л 
Од 16.09.2013гпд.                        на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
С к п п ј е                 Александар Стпјкпски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Стр. 6 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за кп-финансираое на  прпектпт за "Рекпнструкција на 

лпкален пат дп с.Свиларе пд сппјпт сп лпкален пат кај Стппански Двпр  
(Опщтина Дпрше Петрпв) дп границата сп Опщтина Сарај" 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Се пбјавува Одлуката за кп-финансираое на  прпектпт за "Рекпнструкција на 
лпкален пат дп с.Свиларе пд сппјпт сп лпкален пат кај Стппански Двпр (Опщтина Дпрше 
Петрпв) дп границата сп Опщтина Сарај", щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја 
дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/2                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р. 



  

Стр.7 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 

Врз пснпва на шлен 15 став 1 пд Закпнпт на Град Скппје („Службен Весник на 
РМ“ бр.55/04) и шлен 16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
(„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ бр.5/06) , Спветпт на  Опщтина Дпрше 
Петрпв на 8-мата седница пдржана на ден 16.09.2013 гпдина дпнесе 

 
 

ОДЛУКА 
За кп-финансираое на  прпектпт за "Рекпнструкција на лпкален пат дп с.Свиларе пд 

сппјпт сп лпкален пат кај Стппански Двпр (Опщтина Дпрше Петрпв) 
 дп границата сп Опщтина Сарај" 

 
 

Член 1 
Сп пваа Одлука се пдпбрува кп-финансираое на прпектпт "Рекпнструкција на 

лпкален пат дп с.Свиларе пд сппјпт сп лпкален пат кај Стппански Двпр (Опщтина Дпрше 
Петрпв) дп границата сп Опщтина Сарај". 
 

Член 2 
 Прпектпт "Рекпнструкција на лпкален пат дп с.Свиларе пд сппјпт сп лпкален пат 
кај Стппански Двпр (Опщтина Дпрше Петрпв) дп границата сп Опщтина Сарај” се 
пдпбрува за кп-финансираое сп цел аплицираое пд страна на Опщтината сп прпектен 
предлпг дп Министерствп за Лпкална Сампуправа/Бирп за регипнален 
развпј/Прпграма за рамнпмерен регипнален развпј 2013гпд.  
 

Член 3 
 Опщтина Дпрше Петрпв ќе ја кп-финансира реализацијата на Прпектпт дпкплку 
истипт биде избран за финансираое пд страна на Министерствп за лпкална 
сампуправа-Бирп за регипнален развпј сп 30% пд вкупната вреднпст на Прпектпт. За 
пваа намена Опщтината ги има планиранп пвие средства вп Прпграмата за урбанп 
планираое Ф/ Ппдпрпграма ФД, уредуваое на прпстпрпт вп рурални ппдрашја 
(капитални расхпди) бр.07-3445/6, кпја Спветпт на Опщтината ја дпнесе на 
09.11.2012гпдина. 
 Истата Прпграма е вградена вп Бучетпт на Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 
гпдина бр.07-3982/3, дпнесен пд Спветпт на 24.12.2012 гпдина, на Ппзиција 482120-
Изградба на  улици, пещашки патеки, плпщтади и други јавни ппврщини. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
Брпј 07-2762/4        Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од  16.09.2013гпд.              Претседател 
Скппје                Александар Стпјкпски с.р. 
 
 

 
 
 
 



  

Стр.8 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 

 
 
Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за кп-финансираое на  прпектпт за “Изградба на 

дистрибутивна примарна и секундарна впдпвпдна мрежа вп с.Никищтани вп 
дплжина пд 3.304,07м ” 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Се пбјавува Одлуката за кп-финансираое на прпектпт за “Изградба на 
дистрибутивна примарна и секундарна впдпвпдна мрежа вп с.Никищтани вп дплжина 
пд 3.304,07м ”, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Осмата Седница на 
Спветпт, пдржана на ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/3               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р.   



  

Стр. 9 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

     
Врз пснпва на шлен 15 став 1 пд Закпнпт на Град Скппје(Службен весник на РМ 

бр.55/04) и шлен 16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/06), Спветпт на  Опщтина Дпрше Петрпв на 8-
мата седница пдржана на ден 16.09.2013 гпдина дпнесе 
  

ОДЛУКА 
За кп-финансираое на  прпектпт за “Изградба на дистрибутивна примарна и 

секундарна впдпвпдна мрежа вп с.Никищтани вп дплжина пд 3.304,07м ”  
 

Член 1 
Сп пваа Одлука се пдпбрува прпектпт за “Изградба на дистрибутивна примарна 

и секундарна впдпвпдна мрежа вп с.Никищтани вп дплжина пд 3.304,07м ”-Опщтина 
Дпрше Петрпв и негпвп кп-финансираое.  
 

Член 2 
 Прпектпт “Изградба на дистрибутивна примарна и секундарна впдпвпдна 
мрежа вп с.Никищтани вп дплжина пд 3.304,07м ” се пдпбрува за кп-финансираое сп 
цел аплпицираое пд страна на Опщтината сп прпектен предлпг дп Министерствп за 
Лпкална Сампуправа/ Бирп за регипнален развпј/Прпграма за рамнпмерен регипнален 
развпј 2013гпд. 
 

Член 3 
 Опщтина Дпрше Петрпв ќе ја кп-финансира реализацијата на Прпектпт дпкплку 
истипт биде избран за финансираое пд страна на Министертвп за лпкална 
сампуправа/Бирп за регипнален развпј сп 30% пд вкупната негпва вреднпст. За пваа 
намена Опщтината ги има планиранп пвие средства вп Прпграмата JG- Изградба на 
системи за впдпснабдуваое, Кпја е спставен дел пд Прпграмата за кпмунални дејнпсти 
на Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина бр.07-3445/8, кпја Спветпт на Опщтината ја 
дпнесе на 09.11.2012 гпдина. 
 Истата Прпграма е вградена вп Бучетпт на Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 
гпдина бр.07-3982/3, дпнесен пд Спветпт на 24.12.2012 гпдина, на Ппзиција 482720-
Изградба на  впдпвпдна мрежа вп с.Никищтане. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, a ќе се пбјави вп 
„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
Брпј 07-2762/5           Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 16.09.2013гпд.                 Претседател 
Скппје        Александар Стпјкпски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 

 



  

Стр. 10 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за набавка на мптпрцикли за пптребите  

на Опщтина Дпрше Петрпв 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Се пбјавува Одлуката за набавка на мптпрцикли за пптребите на Опщтина Дпрше 
Петрпв, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Осмата Седница на 
Спветпт, пдржана на ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/4                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р.   



  

Стр. 11 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 и шлен 62 став 3 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа (Службен Весник на Р.М. бр.5/02), спгласнп шлен 16 став 1 тпшка 37 пд 
Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 
бр.5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-мата седница пдржана на 16.09.2013 
гпдина, дпнесе: 

 
О Д Л У К А 

за набавка на мптпрцикли 
 

 
Член 1 

 
За пптребите на Опщтина Дпрше Петрпв се пдпбрува набавка на 3 (три) 

мптпрцикли, сп јашина на мптпр дп 50м3. 
 
 

Член 2 
 

Средствата пптребни за пваа набавка се планирани вп Бучетпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв за 2013 гпдина. 
 

Член 3 
 

Ппстапката за набавка ќе се спрпведе спгласнп Закпнпт за јавни набавки. 
Се задплжува Градпнашалникпт на Опщтината да фпрмира Кпмисија за 

спрпведуваое на ппстапката за јавна набавка на впзилата. 
 

 
Член 4 

 
Оваа Одлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваое вп „Службен 

Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
Брпј 07- 2762/6     Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
пд 16.09.2013 гпдина          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скппје             Александар Стпјкпски  с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

Стр. 12 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за изменуваое и дппплнуваое на Одлуката за именуваое 

претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп 
ушилищте „Јпаким Кршпвски“ – Скппје  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

Се пбјавува Одлуката за изменуваое и дппплнуваое на Одлуката за именуваое 
претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте
 „Јпаким Кршпвски“ – Скппје, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Осмата 
Седница на Спветпт, пдржана на ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/5              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р.  



  

Стр. 13 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 

 

 

 

Врз пснпва на шлен 124 став 2 и 3 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание 
(„Службен Весник на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13), шлен 36 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002) и шлен 16 став 1 тпшка 
5 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв („Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ 
брпј 5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-мата Седница пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за изменуваое и дппплнуваое на Одлуката за именуваое претставници 

 на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на 
 Оснпвнптп ушилищте „Јпаким Кршпвски“ - Скппје 

 
 
 
 

Член 1 
 
  Сп пваа Одлука се врщи измена и дппплнуваое на шлен 1 алинеја 1 пд 
Одлуката за именуваое претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт 
Одбпр на Оснпвнптп ушилищте „Јпаким Кршпвски“-Скппје брпј 07-1594/17 пд 
07.06.2013 гпдина  („Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ брпј 9/13), какп щтп 
следи: 
 

- за претставник вп ушилищнипт пдбпр на пснпвнптп ушилищте „Јпаким 
Кршпвски“-Скппје, наместп Звпнкп Смиљкпв, се именува Споа Палшевска-
Ќпсева. 

 
 

Член 2 
 

  Оваа Одлука влегува вп сила на денпт на пбјавуваоетп вп „Службен Гласник 
на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
 
Брпј 07-2762/7        Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 16.09.2013 гпдина               Претседател, 
Скппје                        Александар Стпјкпски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Стр.14 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука дпделуваое награди, ппфалници и 

признанија на ушениците и наставниците пд пснпвните 
ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Се пбјавува Одлуката за дпделуваое награди, ппфалници и признанија на  
ушениците и наставниците пд пснпвните ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв  щтп 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на 
ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/6              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р.  



  

Стр. 15 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 

Врз пснпва на шлен 16 став 1 тпшка 34 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
(„Службен Гласник на Опщтна Дпрше Петрпв“ бр.5/06) и шлен 3, 4, 10, 11, 21 и 22 пд 
Правилникпт за дпделуваое награди, ппфалници и признанија на ушениците и 
наставниците пд пснпвните ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв („Службен Гласник на 
Опщтина Дпрше Петрпв“ бр.5/2011гпдина) Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв, на  8-
мата седница пдржана на  ден  16.09.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

О Д Л У  К А 
за дпделуваое награди, ппфалници и признанија 

на ушениците и наставниците пд пснпвните ушилищта вп 
Опщтина Дпрше Петрпв 

 
 

Ч л е н 1 
 Сп пваа Одлука, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпделува награди, 
ппфалници и признанија на ушениците и наставниците пд пснпвните ушилищта вп 
Опщтина Дпрше Петрпв. 
 

Ч л е н 2 
 Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпделува, награди, ппфалници и признанија 
на следните ушеници и наставници: 
 
 Плакета за Првенец на генерација 2005/2013 гпдина на Опщтина Дпрше 
Петрпв се дпделува на: 
 

1. Ангела Кралевска  ОOУ „Тихпмир Милпщевски“-првенец на генерација. 
 
 
 Признание за истакнат педагпщки рабптник се дпделува на: 
 

1.    Елена Аппстплпвска пд ООУ „Мирше Ацев“. 
 
 
 Ппфалница за ппстигнат пспбен успех вп наставата и ушенишките активнпсти се 
дпделува на: 
 

1. Мпника Пендарпвска пд ОOУ „Димитар Ппп Гепргиев-Берпвски“. 
 
Признание за ппстигнат пспбен успех вп ппределени пбласти се дпделува на: 

  
2.    Сампил Таневски пд ОOУ„Стращп Пинчур“-за ппстигнат пспбен успех вп  
   сппртпт. 

   
  
 
 
 
 
 



  

Стр. 16 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 

 
Ч л е н 3  

Наградите ќе ги враши Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв пп 
ппвпд празникпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 20 септември 2013 гпдина. 
 
  

Ч л е н 4 
 Одлуката влегува вп сила пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен Гласник на 
Опщтината Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
 
 
 
Брпј 07-2762/8              Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
пд 16.09.2013 гпдина        Претседател 
Скппје           Александар Стпјкпски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Стр. 17 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за дпделуваое на Гпдищна Награда 

 „Дпрше Петрпв“ за 2013 гпдина 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за дпделуваое на Гпдищна Награда „Дпрше Петрпв“ за 
2013 гпдина, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Осмата Седница на 
Спветпт, пдржана на ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/7               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р. 



  

Стр.18 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 
 
Врз пснпва на шлен 16 став 1 тпшка 34 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 

(Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр. 5/06), шлен 3 пд Статуарната Одлука за 
измени и дппплнуваое на Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен Гласник на 
Опщтина Дпрше Петрпв бр. 6/2012) и шлен 16 став 1,2 и 3 пд Правилникпт за нашинпт, 
услпвите и ппстапката за дпделуваое на гпдищна награда и признанија и 
пдбележуваое на други празници (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв, бр. 
6/06) Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-мата седница пдржана на ден 16.09.2013 
гпдина, дпнесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за дпделуваое на Гпдищна награда 

„Дпрше Петрпв“ зп 2013 гпдина 
 
 

Член 1 
 

Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв пп ппвпд празникпт на ппщтината „20 
Септември“, дпделува Гпдищна награда „Дпрше Петрпв“ за 2013 гпдина, на САШО 
ЛИВРИНСКИ пд Скппје, за пспбенп ппстигнати резултати вп пбласта на музиката сп щтп 
даде ппсебен придпнес вп афирмираоетп на Опщтина Дпрше Петрпв вп земјата и 
надвпр пд неа. 

Наградата се спстпи пд Плакета и паришен изнпс пд 20.000,00 денари. 
 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува вп сила пд  денпт на пбјавуваоетп вп „Службен Гласник  

на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 

 
 
 
Брпј 07-2762/9 
пд 16.09.2013 гпдина 
Скппје       Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
                   Претседател                                        
                Александар Стпјкпски с.р 



 
 

 
 

Стр. 19 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за разгледуваое и усвпјуваое на Гпдищните Извещтаи 

 за рабптата на пснпвните ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв  
за ушебната 2012-2013 гпдина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 
 

Се пбјавува Одлуката за разгледуваое и усвпјуваое на Гпдищните Извещтаи 
за рабптата на пснпвните ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв за ушебната 2012-2013 
гпдина и тпа: ООУ „Дпрше Петрпв“, ООУ „Мирше Ацев“, ООУ „Димитар Ппп Дпрдиев 
Берпвски“, ООУ „Стращп Пинчур“, ООУ „Тихпмир Милпщевски“ и ООУ „Јпаким 
Кршкпвски“, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Осмата Седница на 
Спветпт, пдржана на ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/8              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р. 



 
 

 
 

Стр. 20 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 

Врз пснпва на шлен 16 став 1 тпшка 9 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Сл. 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр 05/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-
мата седница пдржана на ден 16.09.2013 гпдина, ја дпнесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
за разгледуваое и усвпјуваое на Гпдищните Извещтаи за рабптата на Оснпвните 

ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв вп ушебната 2012/2013 гпдина 
 
 

Член 1 
 
 Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ги разгледа и усвпи Гпдищните Извещтаи за 
рабптата на Оснпвните ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв, вп ушебната 2012/2013 
гпдина и тпа: 
 
-  Гпдищен извещтај за рабптата на ОOУ ₺Дпрше Петрпв₺ за ушебната 2012/2013 
 гпдина, 
-  Гпдищен извещтај за рабптата на ОOУ ₺Мирше Ацев₺ за ушебната 2012/2013 
 гпдина, 
-  Гпдищен извещтај за рабптата на ОOУ ₺Димитар Ппп Гепргиев Берпвски₺ за 
 ушебната 2012/2013 гпдина, 
-  Гпдищен извещтај за рабптата на ООУ ₺Стращп Пинчур₺ за ушебната 2012/2013
 гпдина, 
-  Гпдищен извещтај за рабптата на ООУ ₺Тихпмир Милпщевски₺ за ушебната 
 2012/2013 гпдина, 
-  Гпдищен извещтај за рабптата на ОOУ ₺Јпаким Кршпвски₺ за ушебната 2012/2013 
 гпдина . 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп ₺Службен Гласник на 
Опщтина Дпрше Петрпв₺. 
 
 
 
 
Брпј 07- 2762/10               Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 16.09.2013 гпдина         Претседател 
С к п п ј е           Александар Стпјкпски с.р.  

 
 
 

 
 



 
 

 
 

Стр. 21 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за усвпјуваое на Гпдищните Прпграми 

 за рабптата на пснпвните ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв  
за ушебната 2013-2014 гпдина 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за усвпјуваое на Гпдищните Прпграми за рабптата на  
пснпвните ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв за ушебната 2013-2014 гпдина и тпа : 
ООУ „Дпрше Петрпв“, ООУ „Мирше Ацев“, ООУ „Димитар Ппп Дпрдиев Берпвски“, ООУ 
„Стращп Пинчур“, ООУ „Тихпмир Милпщевски“ и ООУ „Јпаким Кршкпвски“, щтп 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на 
ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/9              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                        Спкпл Митрпвски  с.р. 



 
 

 
 

Стр. 22 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 Врз пснпва на шлен 35 став 5 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
Весник на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13) и шлен 16 став 1 тпшка 6 пд Статутпт на Опщтина Дпрше 
Петрпв („Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ бр 05/06), Спветпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв на 8-мата Седница пдржана на ден 16.09.2013 гпдина, ја дпнесе 
следната: 
 

О Д Л У К А 
за усвпјуваое на Гпдищните Прпграми за 

рабпта вп ушебната 2013/2014 гпдина на Оснпвните ушилищта 
вп Опщтина Дпрше Петрпв 

 
Член 1 

 
 Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ги усвпи Гпдищните Прпграми за рабпта вп 
ушебната 2013/2014 гпдина на Оснпвните ушилищта вп Опщтина Дпрше Петрпв и тпа : 
  
-  Гпдищна Прпграма за рабптата на ОOУ ₺Дпрше Петрпв₺ за ушебната 2013/2014 
 гпдина, 
- Гпдищна Прпграма за рабптата на ОOУ ₺Мирше Ацев₺ за ушебната 2013/2014
 гпдина, 
-  Гпдищна Прпграма за рабптата на ОOУ ₺Димитар Ппп Гепргиев Берпвски₺ за 
 ушебната 2013/2014 гпдина, 
-  Гпдищна Прпграма за рабптата на ОOУ ₺Стращп Пинчур₺ за ушебната 2013/2014 
 гпдина, 
-  Гпдищна Прпграма за рабптата на ОOУ ₺Тихпмир Милпщевски₺ за ушебната
 2013/2014 гпдина, 
-  Гпдищна Прпграма за рабптата на ОOУ ₺Јпаким Кршпски₺ за ушебната 2013/2014 
 гпдина . 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп ₺Службен Гласник на 
Опщтина Дпрше Петрпв₺. 
 
 
 
Брпј 07- 2762/11               Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 16.09.2013 гпдина        Претседател 
С к п п ј е            Александар Стпјкпски с.р. 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 

Стр. 23 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии  

и други слпбпдни активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Дпрше Петрпв 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
    Се пбјавува Мислеоетп за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други 
слпбпдни активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Дпрше Петрпв, щтп Спветпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв гп дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/10                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                          Спкпл Митрпвски с.р. 



 
 

 
 

Стр. 24 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 
Врз пснпва на шлен 16 став 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен 

Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/06) и Правилникпт за ушенишка екскурзија и 
други слпбпдни активнпсти на ушениците пд пснпвните ушилищта, дпнесен пд страна 
на МОН, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-мата седница пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

 
Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти  

вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Дпрше Петрпв 
 
 

На седницата пдржана на 16.09.2013 гпдина, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
ја разгледа Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ 
Дпрше Петрпв за ушебната 2013/2014. 

Дпставената Прпграма за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на 
ООУ Дпрше Петрпв за ушебната 2013/2014 ги предвидува следните излети и екскурзии: 

- еднпдневен (есенски) излет вп Катланпвп за ушениците пд II дп VIII    

пдделение  
- еднпдневен (прплетен) излет вп Хиппдрпм за ушениците пд II дп VIII    

пдделение  
-  двпдневна екскурзија вп Охрид за ушениците пд VI пдделение 
-  трпдневна екскурзија вп Охрид за ушениците пд VIII пдделение 
-  настава вп прирпда вп Струга за ушенците пд IV пдделение 
Прпграмата ги спдржи сите пптребни ппдатпци за впспитнп пбразпвните цели, 

задаши, спдржини и активпсти. Јаснп и прецизнп се наведени лпкациите за ппсета, 
времетраеоетп и технишката прганизација, какп и нашинпт на финансираое на 
екскурзиите .  

Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв кпнстатира дека Прпграмата за прганизираое 
и реализација за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ Дпрше 
Петрпв вп ушебната 2013/2014 ги задпвплува сите крутериуми и е вп спгласнпст сп 
Правилникпт за нашинпт на изведуваое на ушенишки екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти на ушениците пд пснпвнп пбразпвание. 

 
 
 

Брпј 07-2762/12 
Од 16.09.2013 гпдина 
Скппје           Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
          Претседтел, 
 Александар Стпјкпски с.р. 

 
 
 

 



 
 

 
 

 
Стр. 25 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 

 

 

 

 

 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни 

активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Мирше Ацев 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Се пбјавува Мислеоетп за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Мирше Ацев, щтп Спветпт на 
Опщтина Дпрше Петрпв гп дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/11                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                           Спкпл Митрпвски с.р.   



 
 

 
 

Стр. 26 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 
Врз пснпва на шлен 16 став 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен 

Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/06) и Правилникпт за ушенишка екскурзија и 
други слпбпдни активнпсти на ушениците пд пснпвните ушилищта, дпнесен пд страна 
на МОН, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-мата седница пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 
 

Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти вп 
ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Мирше Ацев 

 
 
 

На седницата пдржана на 16.09.2013 гпдина, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
ја разгледа Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ 
Мирше Ацев за ушебната 2013/2014. 

Дпставената Прпграма за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на 
ООУ Мирше Ацев за ушебната 2013/2014 ги предвидува следните излети и екскурзии: 

- еднпдневна екскурзија вп Пелинце за III пдделение 
- еднпдневен (есенски) излет вп Сарај за ушениците пд I дп VIII пдделение  
- еднпдневен (прплетен) излет вп Пеленица за ушениците пд I дп VIII пдделение 
- двпдневна екскурзија вп Дпјран за ушениците пд VI пдделение 
- трпдневна екскурзија вп Охрид за ушениците пд VIII пдделение 
- настава вп прирпда вп Охрид за ушениците пд IV пдделение  
- летуваое вп Охрид 
- зимуваое вп Крущевп 
Прпграмата ги спдржи сите пптребни ппдатпци за впспитнп пбразпвните цели, 

задаши, спдржини и активпсти. Јаснп и прецизнп се наведени лпкациите за ппсета, 
времетраеоетп и технишката прганизација, какп и нашинпт на финансираое на 
екскурзиите .  

Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв кпнстатира дека Прпграмата за прганизираое 
и реализација за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ Мирше Ацев 
вп ушебната 2013/2014 ги задпвплува сите крутериуми и е вп спгласнпст сп 
Правилникпт за нашинпт на изведуваое на ушенишки екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти на ушениците пд пснпвнп пбразпвание. 

 
 
Брпј 07-2762/13 
Од 16.09.2013 гпдина 
Скппје           Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
  Претседтел, 
 Александар Стпјкпски с.р. 
 
 
 



 
 

 
 

Стр. 27 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и 

 други слпбпдни активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на 
 ООУ Димитар Ппп-Гепргиев Берпвски 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Се пбјавува Мислеоетп за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Димитар Ппп-Гепргиев Берпвски, 
щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв гп дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, 
пдржана на ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/12                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                           Спкпл Митрпвски с.р. 



 
 

 
 

Стр. 28 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 Врз пснпва на шлен 16 став 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/06) и Правилникпт за ушенишка екскурзија и 
други слпбпдни активнпсти на ушениците пд пснпвните ушилищта, дпнесен пд страна 
на МОН, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-мата седница пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти вп 
ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Димитар Ппп-Гепргиев Берпвски 

 
 
На седницата пдржана на 16.09.2013 гпдина, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 

ја разгледа Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ 
Димитар Ппп-Гепргиев Берпвски вп ушебната 2013/2014. 

Дпставената Прпграма за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на 
ООУ Димитар Ппп-Гепргиев Берпвски за ушебната 2013/2014 ги предвидува следните 
излети и екскурзии: 

- настава вп прирпда вп детскптп пдмаралищте „Радпсти“-Охрид за ушениците 
пд IV пдделение  

- двпдневна екскурзија вп Охрид за ушениците пд VI пдделение 
- трпдневна екскурзија вп Охрид за ушениците пд VIII пдделение 
- прпграма за реализираое зимуваое 
Прпграмата ги спдржи сите пптребни ппдатпци за впспитнп пбразпвните цели, 

задаши, спдржини и активпсти. Јаснп и прецизнп се наведени лпкациите за ппсета, 
времетраеоетп и технишката прганизација, какп и нашинпт на финансираое на 
екскурзиите .  

Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв кпнстатира дека Прпграмата за прганизираое 
и реализација за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ Димитар 
Ппп-Гепргиев Берпвски вп ушебната 2013/2014 ги задпвплува сите крутериумите и е вп 
спгласнпст сп Правилникпт за нашинпт на изведуваое на ушенишки екскурзии и други 
слпбпдни активнпсти на ушениците пд пснпвнп пбразпвание. 

 
 

Брпј 07-2762/14 
Од 16.09.2013 гпдина 
Скппје           Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
  Претседтел, 
 Александар Стпјкпски с.р. 
 

 

 

 

- еднпдневен (есенски) излет вп Пеленицa за ушениците пд I дп VIII пдделение 
- еднпдневен (прплетен) излет вп Кушкпвп  за ушениците пд I дп VIII пдделение 
- еднпдневен излет вп Крущевп за ушениците пд III пдделение 



 
 

 
 

Стр. 29 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 

 

 

 

 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни 

активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Стращп Пинчур 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Се пбјавува Мислеоетп за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Стращп Пинчур, щтп Спветпт на 
Опщтина Дпрше Петрпв гп дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/13               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р. 



 
 

 
 

Стр. 30 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 

Врз пснпва на шлен 16 став 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/06) и Правилникпт за ушенишка екскурзија и 
други слпбпдни активнпсти на ушениците пд пснпвните ушилищта, дпнесен пд страна 
на МОН, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-мата седница пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти 
 вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Стращп Пинчур 

 
 

На седницата пдржана на 16.09.2013 гпдина, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
ја разгледа Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ 
Стращп Пинчур за ушебната 2013/2014. 

Дпставената Прпграма за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на 
ООУ Стращп Пинчур за ушебната 2013/2014 ги предвидува следните излети и 
екскурзии: 

- настава вп прирпда вп Охрид за ушениците пд IV пдделение  
- излет вп Катланпвп за ушениците пд III дп VIII пдделение 
- излет вп неппсредна пкплина за ушениците пд I и II пдделение 
- трпдневна екскурзија Скппје-Прилеп-Крущевп-Охрид-Струга за ушениците пд 

VIII пдделение 
Прпграмата ги спдржи сите пптребни ппдатпци за впспитнп пбразпвните цели, 

задаши, спдржини и активпсти. Јаснп и прецизнп се наведени лпкациите за ппсета, 
времетраеоетп и технишката прганизација, какп и нашинпт на финансираое на 
екскурзиите .  

Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв кпнстатира дека Прпграмата за прганизираое 
и реализација за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУСтращп 
Пинчур вп ушебната 2013/2014 ги задпвплува сите крутериуми и е вп спгласнпст сп 
Правилникпт за нашинпт на изведуваое на ушенишки екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти на ушениците пд пснпвнп пбразпвание. 

 
 

 
Брпј 07-2762/15 
Од 16.09.2013 гпдина 
Скппје           Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
  Претседтел, 
 Александар Стпјкпски с.р. 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

Стр. 31 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

 

 

 

 

 

 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни 

активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Тихпмир Милпщевски 
 

 

 
Се пбјавува Мислеоетп за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Тихпмир Милпщевски, щтп Спветпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв гп дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/14               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                          Спкпл Митрпвски  с.р. 



 
 

 
 

Стр. 32 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 

Врз пснпва на шлен 16 став 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/06) и Правилникпт за ушенишка екскурзија и 
други слпбпдни активнпсти на ушениците пд пснпвните ушилищта, дпнесен пд страна 
на МОН, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-мата седница пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 
 

Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти вп 
ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Тихпмир Милпщевски 

 
 

На седницата пдржана на 16.09.2013 гпдина, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
ја разгледа Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ 
Тихпмир Милпщевски вп ушебната 2013/2014. 

Дпставената Прпграма за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на  
ООУ Тихпмир Милпщевски за ушебната 2013/2014 ги предвидува следните излети и 
екскурзии: 

- есенски излет вп Пелeница за ушениците пд I дп VIII пдделение 
- прплетен излез вп Катланпвп за ушениците пд I дп VIII пдделение 
- двпдневна екскурзија вп Истпшна Македпнија за ушениците пд VI пдделение 
- трпдневна екскурзија вп Западна Македпнија за ушениците пд VIII пдделение 
- настава вп прирпда вп Охрид за ушениците пд IV пдделение 
Прпграмата ги спдржи сите пптребни ппдатпци за впспитнп пбразпвните цели, 

задаши, спдржини и активпсти. Јаснп и прецизнп се наведени лпкациите за ппсета, 
времетраеоетп и технишката прганизација, какп и нашинпт на финансираое на 
екскурзиите .  

Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв кпнстатира дека Прпграмата за прганизираое 
и реализација за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ Тихпмир 
Милпщевски вп ушебната 2013/2014 ги задпвплува сите крутериуми и е вп спгласнпст 
сп Правилникпт за нашинпт на изведуваое на ушенишки екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти на ушениците пд пснпвнп пбразпвание. 

 
 
 

Брпј 07-2762/16 
Од 16.09.2013 гпдина 
Скппје           Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
  Претседтел, 
 Александар Стпјкпски с.р. 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

Стр.33 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 

 

 

 

 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни 

активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Јпаким Кршпски 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Се пбјавува Мислеоетп за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти вп ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Јпаким Кршпски, щтп Спветпт на 
Опщтина Дпрше Петрпв гп дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/15                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                           Спкпл Митрпвски с.р. 



 
 

 
 

Стр. 34 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 16 став 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен 

Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/06) и Правилникпт за ушенишка екскурзија и 
други слпбпдни активнпсти на ушениците пд пснпвните ушилищта, дпнесен пд страна 
на МОН, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 8-мата седница пдржана на ден 
16.09.2013 гпдина, дпнесе: 

 
Мислеое за Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти вп 

ушебната 2013/2014 гпдина на ООУ Јпаким Кршпски 
 
 

На седницата пдржана на 16.09.2013 гпдина, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
ја разгледа Прпграмата за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ 
Јпаким Кршпски за ушебната 2013/2014. 

Дпставената Прпграма за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на 
ООУ Јпаким Кршпски за ушебната 2013/2014 ги предвидува следните излети и 
екскурзии: 

- еднпдневна екскурзија вп Крива Паланка-св.Јпаким Оспгпвски за ушениците пд 
III пдделение 

- есенски  излет вп неппсредна близина на ушилищтетп-Орман на ушениците пд I 
дп VIII пдделение 

ПОУ Јпаким Кршпски вп Никищтане сппред Прпграма за ушенишки екскурзии и 
други слпбпдни активнпсти за ушебната 2013/2014 има планиранп: 

- еднпдневна екскурзија вп Струга и прирпднпнаушен музеј за ушениците пд III, 
VI и VIII пдделение 

- есенски излет вп неппсредна близина на ушилищтетп за ушениците пд I дп VIII 

пдделение  
- прплетен излет вп ппсета на зпплпщката градина за ушениците пд I дп VIII 

пдделение 
Прпграмата ги спдржи сите пптребни ппдатпци за впспитнп пбразпвните цели, 

задаши, спдржини и активпсти. Јаснп и прецизнп се наведени лпкациите за ппсета, 
времетраеоетп и технишката прганизација, какп и нашинпт на финансираое на 
екскурзиите .  

Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв кпнстатира дека Прпграмата за прганизираое 
и реализација за ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ООУ Јпаким 
Кршпски  и ПОУ Јпаким Кршпски вп Никищтане за ушебната 2013/2014 ги задпвплува 
сите крутериуми и е вп спгласнпст сп Правилникпт за нашинпт на изведуваое на 
ушенишки екскурзии и други слпбпдни активнпсти на ушениците пд пснпвнп 
пбразпвание. 
 
Брпј 07-2762/17             Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 16.09.2013 гпдина  Претседтел, 
Скппје Александар Стпјкпски с.р. 

- прплетен излет вп Пеленицa за ушениците пд I дп VIII пдделение 
- двпдневна екскурзија вп Дебар-Струга-Охрид за ушениците VI и VIII пдделение 



 
 

 
 

Стр. 35 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 

 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за измена и дппплнуваое на Одлуката за избпр на шленпви 

на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв за ушествп при склушуваое на бракпви 
 вп Матишна служба на Град Скппје и Месната канцеларија 

 вп Опщтина Дпрше Петрпв  
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за измена и дппплнуваое на Одлуката за избпр на  
шленпви на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв за ушествп при склушуваое на бракпви вп 
Матишна служба на Град Скппје и Месната канцеларија вп Опщтина Дпрше Петрпв , щтп 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Осмата Седница на Спветпт, пдржана на 
ден 16.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-2878/16                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 17.09.2013 гпдина                          ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                           Спкпл Митрпвски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Стр. 36 Бр.13 Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 17 Септември 2013 гпдина 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 27 став 1 и 29 пд Закпнпт за семејствп („Службен Весник на 
Р.М.брпј 80/92, 9/96, 19/2000, 79/01, 38/04, 60/05, 33/06, 84/08, 117/09, 67/10, 156/10, 
39/12, 44/12), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Сл. Весник 
на Р.М.“ бр.5/2002) и шлен 16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
(„Сл.Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ брпј 5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
на 8-мата Седница пдржана на ден 16.09.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за измена и дппплнуваое на Одлуката за избпр на шленпви на Спветпт на Опщтина 

Дпрше Петрпв за ушествп при склушуваое на бракпви вп Матишна служба на Град 
Скппје и Месните канцеларии вп Опщтина Дпрше Петрпв 

 
  

Член 1 
 

 Сп пваа Одлука се врщи измена и дппплнуваое на шлен 1 став 1 пд Одлуката за 
избпр на шленпви на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв за ушествп при склушуваое на 
бракпви вп Матишна служба на Град Скппје и Месните канцеларии вп Опщтина Дпрше 
Петрпв брпј 07-1172/11 пд 26.04.2013 гпдина („Службен Гласник на Опщтина Дпрше 
Петрпв“ брпј 6/13), какп щтп следи: 
 

- за дппплнителен шлен вп матишна служба на Град Скппје, се избира Радмила 
Аппстплпвска; 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 

„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
 
Брпј 07-2672/18         Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
пд 16.09.2013 гпдина                     Претседател, 
Скппје      Александар Стпјкпски с.р. 
 

   

 


